
令和５年１月 

 

お客さま 各位 

 

大阪シティ信用金庫 

 

ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣサービス取り扱い終了のご案内 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年１月にＩＮＳネット（デジタル通信）の取り扱いを終了する旨が株式

会社ＮＴＴデータから発表されております。 

 これに伴い、お客さまにご契約いただいております「しんきん共同自動通知システム」

のＡＮＳＥＲ－ＳＰＣサービスにつきまして、令和５年１２月３１日（日）１７時をも

って、ご提供を終了させていただくこととなりました。 

 ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣを長らくご利用いただいたお客さまには大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、なにとぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、代替サービスへの切り替えに関するご相談、お問い合わせはお取引店へお問い

合わせください。 

 今後とも大阪シティ信用金庫をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


